Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

     05.12.2013г. №  12.2
    12-е собрание 3-го созыва

О списании основных средств

        На основании  Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Копыловского сельского поселения», утвержденного решением Совета Копыловского сельского поселения от 17.05.2006г.  № 10.8, Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утвержденного решением Совета Копыловского сельского поселения от  12.07.2012г. № 71.1,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Согласовать вопрос списания основных средств, находящихся  в муниципальной казне муниципального образования «Копыловское сельское поселение», согласно приложению.

Председатель Совета поселения

    Л.А.Хайкис
      Глава поселения (Глава Администрации)                                   А.А.Куринский
Приложение № 1
к решению Совета Копыловского сельского поселения

от 05.12.2013г. № 12.2

	Администрация Копыловского сельского поселения

	Наименование
	Стоимость
	Износ
	Год ввода в эксплуатацию

	Весло канойное
	60000,00
	100 %
	10.12.2008
	передача в "Одиссей"

	Радиотелефон  Si emens А-100
	5700,80
	100 %
	20.02.2004

	Мойка КЕРХЕР
	9820,00
	100 %
	24.09.2008

	Рессивер МР3
	4732,80
	100 %
	27.12.2006

	Телевизор "Samsung"
	14882,74
	100 %
	26.12.2006
	Передача в д/с п.Рассвет

	УПР.Книжный шкаф 2шт
	24968,20
	100 %
	30.10.1979

	МБУ ДК "Юбилейный" (п. Копылово)

	Наименование
	Стоимость
	Износ
	Год ввода в эксплуатацию

	Мостик подкидной
	1950,00
	100 %
	27.07.2007

	Баян
	5172,48
	100 %
	30.01.1973

	Дисковод к компьютеру
	4950,00
	100 %
	30.12.2002

	Принтер " Canon"
	3279,10
	100 %
	15.02.2005

	Телевизор ELENBERG EL 2160
	3651,90
	100 %
	30.10.1979

	Узел учета холодной воды
	12581,58
	100 %
	24.05.2005

	Весло катамаранное "Простор"
	27810,00
	100 %
	21.12.2006
	передача в "Одиссей"

	Подписка
	123,62
	100 %
	29.05.2009

	МБУ ДК  п. Рассвет

	Наименование
	Стоимость
	Износ
	Год ввода в эксплуатацию

	Д/К Усилитель " Фратс"
	20507,27
	100 %
	31.12.1997

	Магнитофон "Дека"
	9728,25
	100 %
	30.10.2001

	Баян " Россия"
	16065,66
	100 %
	09.02.1981

	Баян "Тульский "
	12048,60
	100 %
	28.02.1979

	Микрофон  DRWH
	15114,19
	100 %
	30.06.2000

	Пианино " Лирика"
	14026,17
	100 %
	01.08.1983

	Светоаппаратура
	15704,46
	100 %
	19.03.1981

	Светомузыка
	17329,86
	100 %
	30.03.2001